SHAPE  \* MERGEFORMAT

河北民字〔2022〕15号

关于印发《河北区民政事业发展第十四个五年规划纲要（2021-2025年）》的通知

各街道办事处、相关单位：

前期，《河北区民政事业发展第十四个五年规划纲要（2021-2025年）》已经区政府常务会审议通过，现将该规划纲要印发给各单位，请各单位认真学习研究，并按照规划纲要推动落实。
附件：河北区民政事业发展第十四个五年规划纲要（2021-2025年）

                                    2022年7月8日

（此件主动公开）

（此页无正文）
天津市河北区民政局综合科                    2022年7月8日印发